АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2023 г.                        № 863

О  внесении изменений в постановление  администрации городского

округа город Михайловка Волгоградской области от 15 ноября 2017г.

№ 3018 «О конкурсном отборе субъектов малого и среднего

предпринимательства на получение финансовой поддержки субъектами

малого и среднего предпринимательства»

     Администрация городского округа город Михайловка Волгоградской

области  п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в постановление администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области от 15 ноября 2017 г. № 3018

«О конкурсном отборе субъектов малого и среднего предпринимательства

на получение финансовой поддержки субъектами малого и среднего

предпринимательства» следующие изменения:

   состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

субъектов малого и среднего предпринимательства на получение субсидий

изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на сайте городского округа город Михайловка Волгоградской

области.

Вр.и.о. главы городского округа                                                 О.Ю. Дьякова

2

Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Михайловка

                                                      Волгоградской области

                                                                                   от 18 апреля 2023г.  № 863

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

субъектов малого и среднего предпринимательства на получение субсидий

Гугняева

Екатерина Сергеевна

- заместитель главы городского округа по

экономике и управлению имуществом,

председатель комиссии;

Калиничева

Марина Владимировна

- начальник отдела по развитию

предпринимательства и потребительскому рынку

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области, заместитель

председателя комиссии;

Капустина

Елена Владимировна

- начальник финансового отдела администрации

городского округа город Михайловка

Волгоградской области;

Филатова

Светлана Анатольевна

- начальник отдела по правовому и кадровому

обеспечению администрации городского округа

город Михайловка Волгоградской области;

Саболдашева

Татьяна Анатольевна

- начальник отдела по сельскому хозяйству

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области;

Черкина

Елена Викторовна

- директор муниципального казенного учреждения

«Центр финансово-бухгалтерского обслуживания

городского округа город Михайловка»;

Быкадорова

Ирина Алексеевна

- руководитель обособленного подразделения

ООО «Агротрейд», депутат Михайловской

городской Думы (по согласованию);

Гудков

Валерий Николаевич

- генеральный директор ООО «Джокер», член

Общественного совета по малому и среднему

предпринимательству при администрации

городского округа город Михайловка (по

согласованию);

Кондратюк

Ирина Игоревна

- консультант отдела по развитию

предпринимательства и потребительскому рынку

администрации городского округа город

Михайловка Волгоградской области, секретарь

комиссии.

Управляющий делами-начальник отдела
по информационно-аналитической
работе и связям с общественностью                                           Е.И. Аболонина

3